domo nostra et totius ordinis congregatione eo fient inperpetuum, tam vivis quam pro defunctis, ita 
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quod cum de obitu suo nobis [confecerit] obitum suum cum presenti carta per totum ordinem nostrum 

deprecare pro eodem tanquam pro proprio patrono et speciali advocato nostro fieri faciemus.  Et si 

inter nos sepulturi elegerit coram magno altare in ecclesia nostra ubi ipsius memoria recitabitur 

inperpetuum ipsum honorifice pro iuribus sepeliri procurabimus, et ad ipsius memoriam sempiternam 

nomen eius in omnibus martilogiis nostri ordinis scribi faciemus.  In cuius etc. 

a Blot on folio, word unclear. 

Note.  Not written by the usual scribe; not included in the inventory.  The document was written on a folio 
probably added or completed after the cartulary was compiled and almost certainly dates from after c.1264.  
Ralph or Ranulph, prior of Alvingham, is known to have occurred between 10 May 1267 and 13 April 1283, 
although his predecessor and successor's latest and earliest dates are 20 January 1257 and c.1294 respectively 
(HRH, II, p.519; see no.796 and Chapter 1).  The only R. to follow him was Robert Duggelby, c.1535 (HRH, III, 

p.594).  John, duke of Brittany (1239 - 1305), was known as the earl of Richmond although the title of first earl 

of Richmond was granted in October 1306 to his second son John who died 17 January 1334 (Peerage, X, pp.815 - 
818).  No.297, dated 30 October 1281, records the confirmation by John, earl of Richmond, of all the lands etc. 
which the priory held of him in the Soke of Gayton and this charter may have been granted either in response to 
that confirmation or in the expectation of it. 

280  Request by Edward I to the prior and prioress of Alvingham to accept one or more of the daughters of Llewellyn ap 

Gruffydd and of David his brother, into their house.  Ludlow, 11 November 1283 

fo.42r 

Printed Mon. Ang., VI, ii, p.959. 

Edwardus Dei gratia rex Anglie, dominus Hibern' et dux Aquitan' dilectis sibi in Cristo priori de 

Alvingham et priorisse et eorum conventibus salutem.  Licet si ad retroacta convertamus intuitum 

mentis nostre et quorumdam merita interius advertamus liberis Leulini filii Grifini, quondam principis 

Wallic[i]a, et David fratris eius, quorum perfidia apud omnes retinetur recenter et memoriter recitatur 

subvenire me cumb teneamur dominum tamen habentes pre oculis ipsorum etiam compatientes sexui 

et etati ne forsan innocentes et inscii iniquitates et celerac impiorum luere videantur ipsis caritatis 

intuitu duximus salubriter providere quo circa de vestra devotione confisi vestrique conversationem 

ordinis precipue contemplantes dilectionem vestram votivis precibus exoramus quatinus aliquam vel 

aliquasd de filiis dictorum L. et D.e fratris sui quam vel quasf vobis duxerimus <nomina>g memorandah 

velitis admittere ad ordinem et habitum domus vestre, et quid super hoc duxeritis faciendum nobis 

citra festum natalis domini vel saltem in ipso festo per vestras litteras rescribatis.  Dat' super privato 

sigillo nostro apud Ludelawe, undecimo die Novembris, anno regni nostri undecimo.i 

a Walliae in Mon. Ang. 
b modicum in Mon. Ang. 
c scelera in Mon. Ang. 
d aliquem vel aliquos in Mon. Ang. 
e Lewelini et Davidis in Mon. Ang. 
f quem vel quos in Mon. Ang. 
g nominandos in Mon. Ang. 
h memoranda omitted in Mon. Ang. 
i Written across the lower half of the folio below nos.279 and 281. 

Note.  Edward I was in Hereford on 10 and 12 November 1283 (E. W. Safford, Itinerary for King Edward I, part I 

1272 - 1290 (List & Index Society 103, 1974), p.181.  Llewellyn had been killed in battle 11 December 1282 and 
Dafydd had been executed on or by 2 October 1283 (J.B. Smith, 'Llywelyn ap Gruffudd (d.1282)', ODNB 
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[http://www.oxforddnb. com/view/article/16875] (accessed 27 Apr 2008); J.B. Smith, 'Dafydd ap Gruffudd 
(d.1283)', ODNB [http://www.oxforddnb. com/view/article/7324] (accessed 3 May 2008)). 

281  Report of the hearing into the claim that John Teleby, parson of Grainthorpe church, owed the prior of Alvingham 

an annual rent of £8, which had always been the priory's right, to be paid on the feast of St Barnabus the apostle. 

 [16 June - 7 July 1417] 

fo.42r 

Terminoa sancte Trinitatis anno regni regis Henrici quinti post conquestum quinto, rotulo CCCvj. 

Iohannesb Teleby, persona ecclesie de Germethorp in comitatu predicto, summonitum fuit ad 

respondendum priori de Alvyngham de placito quod reddat ei octo libras que ei a retro sunt de annuo 

redditu octo librarum quem ei debet etc.  Et unde idem prior, per Ricardum Leches attornatum suum, 

dicit quod ipse seisatus fuit de annuo redditu predicto per manus predicti Iohannis, persone ecclesie de 

Garmethorp (sic), ad festum sancti Barnabe apostoli apud Garmethorp annuatim solvendo idemque 

prior et omnes predecessores sui, priores de Alvyngham, ut de iure ecclesie sue de Alvyngham a 

tempore quo non extat memoriam seisati fuerunt de annuo redditu predicto per manus predicti